(SMD Power Inductors)
Powder Molding Type
BCIHP2213-Series
3 APR 2019
TAPE BCIH11763HC-Series P: 1 / 7
● Photograph picture
BCIHP2213-Series
● Dimensions

(7) 產品的溫度不能超過 125℃，即使在最壞的操作情況下，基板設計，元件放置，PWB 尺寸和厚度，
氣流和一些冷卻設備都會影響產品溫度，產品溫度要在最終應用時才被驗證.
ITEM
INDUCTANCE uH
@100KHZ,1.0V,0A(1)
DCR mΩ
25℃ TYP
DCR mΩ
25℃ MAX
HEAT RATING
CURRENT DC AMPS
(5) TYPICAL(Irms)
SATU RATION
CURRENT DC AMPS
(6) TYPICAL(Isat)
BCIHP2213-R47M 0.47 0.56 0.67 80.0 100.0≦20%
BCIHP2213-1R0M 1.0 0.86 0.89 69.0 71.0≦20%
BCIHP2213-2R2M 2.2 1.22 1.25 58.0 48.0≦20%
BCIHP2213-3R3M 3.3 1.50 1.80 49.0 41.0≦20%
BCIHP2213-4R7M 4.7 1.77 1.84 47.0 37.0≦20%
BCIHP2213-6R8M 6.8 2.84 3.09 36.0 36.0≦20%
BCIHP2213-100M 10.0 3.80 4.14 28.0 28.0≦20%
BCIHP2213-150M 15.0 5.62 6.11 23.5 24.0≦20%
BCIHP2213-220M 22.0 10.60 10.80 17.5 16.0≦20%
BCIHP2213-330M 33.0 15.10 15.40 15.5 10.5≦20%
BCIHP2213-470M 47.0 17.30 17.70 13.5 10.5≦20%
BCIHP2213-750M 75.0 29.76 32.35 12.0 12.0≦20%
BCIHP2213-820M 82.0 31.46 34.20 10.2 9.0≦20%
BCIHP2213-101M 100.0 36.25 39.40 9.1 7.0≦30%
BCIHP2213HC-151M 150.0 68.00 90.00 6.0 8.0≦30%
BCIHP2213HC-221M 220.0 98.00 130.00 4.5 6.0≦30%
BCIHP2213HC-401M 400.0 208.00 270.00 4.0 6.0≦30%
(SMD Power Inductors)
Powder Molding Type
BCIHP2213-Series